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STENSRUD KRAFTVERK 

 

Vi,eiere av Gnr/Bnr: 176/11 og 25, ønsker å komme med følgende hørinsuttalelse til ovennevnte sak. 

Husstanden består av en familie på fire,hvorav to barn hhv 8 og 2,5 år gamle. 

Vår eiendom omfatter deler av omsøkt areal for bl.a inntaksløsning for Stensrud Kraftverk(SK). 

Tomtegrensen går midtvaters Bingselva fra Steinsrud bru,til et stykke nedenfor Steinsrudfossen. 

Innkludert “halve fossen”. 

På vår tomt har det tidligere vært drevet sagbruk og før det;mølle. Vi er genuint opptatt av både 

historien til dette,men også artsmangfoldet  innen dyreliv og botanik i området. Ved høyere 

vannstand i elven (ved nedbør),går vannet ned på sør-østlige side (brå sving til høyre på et område 

som ved lavere vannføring ligger tørt) av hovedfossen,og danner et meget atraktiv fossefall. Dette 

området på vår tomt nedstrøms fossen er unikt for ulike fuglearter,bl.a har vi i år påvist hekkende 

Fossekall. Fossekall har vi observert en rekke ganger siden vi flyttet hit for ti år siden. 

Av saksdokumentene kan vi lese at Bingselva er klassifisert som naturtypen “viktig bekkedrag(E06)” 

med B-verdi,altså regionalt viktig. Flere som har henvendt seg til oss, (bl.a nabo) deler vår 

argumentasjon om at ved en utbygging,vil deler av naturtypen bli sterkt påvirket og at bekkedraget 

vil bli fragmentert. 

I samme argumentasjonsrekke tar vi også med at det er registrert naturtypen “bekkeløft og 

bergvegg” med C-verdi,lokalt viktig. Området innehar som tidligere anført ,stort artsmangfold som vil 

bli berørt på omsøkt strekning. Vi understreker derfor at en evt utbygging i området vil påvirke to 

viktige naturtyper i nærområdet. 

Elvemuslinger er vi så heldige å ha i Bingselva. Som det opplyses er det funnet livskraftige bestander 

både oppstrøms og nedstrøms. Som søker selv skriver,kan det ikke utelukkes at det finnes 

elvemusling på berørte strekning. Vi ber NVE i så henseende pålegge søker å utføre en kvalifisert 

tilleggsundersøkelse av berørt strekning for å sjekke om det kan være en bestand som ikke er påvist 

tidligere. 

Som tidligere nevnt inneholder husstanden to mindreårige barn. Disse samt mange nabobarn samt 

venner bruker Bingselva hele sommeren til å bade og fiske i. Elva ansees som ideell for små 

badende,noe som blir mer og mer populært. Videre er det også en betydelig økning av unge 

gutter/ungdom som fisker i elva. Vi gir selvfølgelig alle som vil lov til å fiske fra tomten vår. Det taes 

stadig ørret på over kiloen,spesielt nedenfor fossen. Dette ryktes antakelig,slik at interessen er bratt 

stigende. Som nevnt i sakspapirene fra bl.a Fylkesmannen er jo disse fossene noen av de siste som 

ikke er utbygd. 



Med ovennevnte har vi prøvd å komme med vektige innvendinger mot at konsesjon gis. Vi blir 

direkte berørt av infrastruktur i forbindelse med inntaksløsning,da vi bostavelig talt bor midt oppe i 

området til daglig.  

I tilfelle konsesjon: 

Vi ber da om at NVE kommer med krav til søker om at inntaksordningen blir gjort så liten som mulig 

og at den utformes i ett med omgivelsene. 

Vi ber videre om at det blir vurdert en inntaksløsning av typen “Coanda-inntak”. 
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